Об обновлении государственной информационной системы «Электронное

образование Республики Татарстан»

На основании приказа МКУ «Отдел образования ИК ТМР РТ» №7 о/д от 09.01.2024, в

связи с переходом общеобразовательных организаций на работу в модернизированную

государственную информационную систему «Электронное образование Республики

Татарстан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным куратором по МБОУ «Кильдюшевская СОШ»  в

модернизированной государственной информационной системе «Электронное

образование Республики Татарстан» заместителя директора по учебной работе

Мешкову Л. А.

2. Мешковой Л. А. обеспечить работу учителей по выставлению текущих оценок, а

также четвертных , годовых в обновленном электронном журнале по адресу

https://ms-edu.tatar.ru с 09 января 2024 года.

3. Утвердить локальный акт «Положение о ведении электронного журнала/дневника

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Кильдюшевская средняя общеобразовательная школа» Тетюшского

муниципального района Республики Татарстан

4. Классным руководителям МБОУ «Кильдюшевская СОШ» уведомить обучающихся

и их родителей (законных представителей) о внесенных изменениях, разъяснить

особенности применения инструментария обновленного электронного журнала.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по учебной работе Мешкову Л. А.

          Директор школы:                 Л. П. Малькина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИЛЬДЮШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422379 РТ, Тетюшский район,

с. Кильдюшево, ул. Молодежная, д. 15

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«КИЛДЕШ  УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ” МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422379 ТР,  Тәтеш районы,  Килдеш авылы,

Яшьләр урамы, 15 йорт

тел. 8(84337)52263,  e-mail:. Skild Tet@tatar.ru

ОКПО 76317484, ОГРН 1021606557103, ИНН/КПП 1638003580/163801001

      ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК

№ ___2___о/д                                                                    __09.01.2024 г.

Документ создан в электронной форме. № 2пр от 27.02.2024. Исполнитель: Малькина Л.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.02.2024 12:49

https://ms-edu.tatar.ru/

Лист согласования к документу № 2пр от 27.02.2024
Инициатор согласования: Малькина Л.П. Директор
Согласование инициировано: 27.02.2024 12:49

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Малькина Л.П. Подписано
27.02.2024 - 12:50

-

Документ создан в электронной форме. № 2пр от 27.02.2024. Исполнитель: Малькина Л.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.02.2024 12:50